[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.10.2015   №   525
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.04.2008 №182
Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.04.2008 №182 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 05.08.2009 № 307, от 10.11.2009  № 427, от 03.09.2010 № 334, от 16.02.2011 № 62, от 22.04.2013 № 169, от 01.10.2013 № 491, от 13.01.2014), следующие изменения:

1.1. Позицию:

	«Дмитриев С.В.-
	Глава Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию);»

изложить в новой редакции:

	«Дмитриев С.В.-
	Глава муниципального образования Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию);».

1.2. Позицию:

	«Хотченкова Е.В.-
	Глава Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию);»

изложить в новой редакции:

	«Хотченкова Е.В.-
	Глава муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию);».

1.3. Вывести из состава комиссии Гоголинского И.А., Блаженкову Л.Б., Шевандина А.В.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский  район»

Смоленской области

                                         А.Е. Чистенин